Médias por disciplina e globais de 2015/2016

do Ensino Regular Basico e referente ao 1° periodo, para todos os anos e

a(s) turma(s): (5A, 5AT,5B,5BT,5C,5D,5E,5F,5G,5H,6A,6AT,6B,6BT,6C,6D,6E, 6F)

Disciplina

ACT.VIDA DIARIA
APOIO AO ESTUDO
C.VIDA

CIDAD.

CIENCIAS NATURAIS
COMUN.

DESP. ADAPTADOS
EDU. MOR. RELIGIOSA
EDUC. TECNOLOGICA
EDUCACAO FiSICA
EDUCAGAO MUSICAL
EDUCAGAO VISUAL
FRANCES

HIG. SEG. TRAB.

HIST GEOG PORTUGAL
INFORMATICA
INGLES
JARDINAGEM
M.LOCAL
MANUALIDADES
MATEMATICA
PIT/A.OP
PORTUGUES
TRAB.OF.

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE MIRANDELA

Média Total

1° Periodo

N° Aval.(*)

370
370

192

370

370

370

370

370

370

370

370

Media

3,86
3,48

4,30

3,70

3,79

3,61

3,63

3,42

3,37

3,08

3,29

3,59
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TRAB.OF.
PORTUGUES 3,29

PIT/A.OP

MATEMATICA 3,08

MANUALIDADES
M.LOCAL
JARDINAGEM

INGLES 3,37

INFORMATICA

HIST GEOG PORTUGAL 3,42

HIG. SEG. TRAB.
FRANCES
EDUCAGAO VISUAL

Disciplinas

EDUCAGAO MUSICAL
EDUCACAO FiSICA
EDUC. TECNOLOGICA

EDU. MOR. RELIGIOSA

DESP. ADAPTADOS —]
COMUN. —
CIENCIAS NATURAIS

CIDAD. 3,86
C.VIDA -

APOIO AO ESTUDO
ACT.VIDA DIARIA —|

0 1 2 3 4

Média

I Media 1°P

(*) Séo apenas os totais de avaliados.

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE MIRANDELA
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